# PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED **POCL®**

30th August 2023

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 **BSE** Limited

Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

NSE Symbol

: POCL

BSE Scrip Code: 532626

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement prior to dispatch of 28th Annual Report and Notice of Annual General Meeting (AGM) of the Company

Pursuant to the General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 14/2020 dated April 08, 2020 read with Circular nos. 10/2022 dated 28<sup>th</sup> December 2022, 2/2022 dated May 5, 2022, 21/2021 dated December 14, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, please find enclosed copies of Newspaper advertisements published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) prior to the dispatch of the 28<sup>th</sup> Annual Report and Notice of the AGM to the shareholders.

Kindly take note of the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Pondy Oxides & Chemicals Limited

K Kumaravel, Director Finance & Company Secretary. Encl: As Above.



KRM Centre, 4th Floor, # 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031. India. Ph.: + 91 - 44 - 4296 5454

E-mail: info@pocl.com Web: www.pocl.com CIN No.: L24294TN1995PLC030586 | GSTIN: 33AAACP5102D4Z4

# MP Kanimozhi Somu urges to detect and treat rare diseases

# Unveils guide report of Aswatha Chamber of Thulapara

Chennai, Aug. 29: Attention should be paid to detect and treat hereditary rare diseases before conception and get rid of them, Member of Parliament Dr. Kanimozhi NVN Somu said at the function organised by Aswata Chamber of Thulapara at Chennai Press Forum.

In the presence of Aswatha founder Sreedhar Narayanan, Dr. Kanimozhi Somu released a guide project report prepared by the organization "Aswatha Chamber of Thulapara" regarding the information, diagnosis methods, solutions by government and international organizations on rare diseases across Tamil Nadu.

She said, "Rare diseases such as Haemophilia, Spinal muscular atrophy, and Lysosomal disorders, which can be inherited, can affect children. For example, due to hemophilia, a blood clotting disorder, children lack strength in their joints. Therefore, when playing with other children, children with this disorder become bored and withdraw. "

Similarly, children with spinal muscular atrophy, due to atrophy of the spinal muscles, have difficulty



bending their backs. Such diseases are caused due to deficiency of protein in genes. Treating such rare diseases can cost lakhs of rupees.

The cost of tablets run into thousands. That is why, in the previous session of the Parliament itself, I had urged the Union Government to remove the GST levy on drugs of rare deceases. Since the GST tax on such drugs is a few thousand, I emphasized this considering the plight of parents who have to pay for the treatment of such children.

than 10 registries for rare diseases across India. In this case, in India, in the year 2022, the government of Tamil Nadu led by Chief Minister Stalin has established a registration center for rare diseases and has made it possible for people below the poverty line to undergo diagnostic tests through the artist insurance scheme of the government of Tamil Nadu. So far 60 people have registered in Tamil Nadu. 50 lakhs has been arranged for the medical expenses of 4 of them.

have established more

As such rare diseases Private organizations are passed down from the

undergo such tests before conceiving. There needs to be awareness for that. It can prevent children from suffering from rare diseases mentioned above. And the treatment of children born with rare diseases costs lakhs, so the government alone cannot do it. For that, international companies should come forward to do it from the International Social Responsibility Fund (CSR Fund). Every institution should bear the expenses of one or two children with such a rare disease, said Kanimozhi

ancestors, women should

# TN/.achieves 8% growth post-COVID: Minister

Chennai, Aug 29: Tamil Nadu's Finance Minister Thangam Thennarasu said the economic growth being witnessed in the State was equitable and spread out across the State without being concentrated in one or two places.

Addressing media on

the Gross State Domestic Product (GSDP) and inflation figures compiled by the Department of Economics and Statistics in consultation with the State Planning Commission (SPC), he said every district had different industries contributing to the economy. He said this

PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED POCL

CIN: L24294TN1995PLC030586

Regd Office: KRM Centre, 4th Floor, #2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031.

PH: +91-44-4296 5454, Fax: +91-44-4296 5455

E-mail: kk@pocl.com; Website: www.pocl.com

NOTICE OF THE 28th ANNUAL GENERAL MEETING,

**E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE** 

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of Pondy Oxides and

Chemicals Limited is scheduled to be held on Friday, September 22, 2023 at 03:00 P.M.

through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) as per Ministry of

Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circular nos. 10/2022 dated 28th December 2022,

2/2022 dated May 5, 2022, 21/2021 dated December 14, 2021 and read with Circulars

dated January 13, 2021, May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred

to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular nos. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023,

SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/

P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May

The Notice of the 28th AGM along with the Annual report will be sent to all the shareholders

only through electronic mode. Members holding shares in physical form are requested to

register their email address with Cameo Corporate Services Limited at

In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with

Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended

and pursuant to the provisions of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of

India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company

is providing remote e-voting facility to its members for casting their votes on the resolution

proposed to be passed at the said AGM. The facility of e-voting will also be made available

at the AGM and members, who could not cast their vote by remote e-voting, may cast their

vote at the AGM. The Company has engaged the services of Central Depository Services

Persons whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners as on the

Cut-Off date i.e., Friday, September 15, 2023, only shall be entitled to avail the facility of

remote e-voting or e-voting during the AGM. The remote e-voting facility shall commence

on Tuesday, September 19, 2023, at 9.00 A.M. (IST) and shall end on Thursday, September 21, 2023, at 5.00 P.M. (IST). Remote e-voting shall not be allowed beyond the

Any person who acquires the shares of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date can follow the process for generating the login ID and

Password which will be provided in the Notice of the 28th AGM. The Members who have

cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast

As per Regulation 42 of LODR, the Transfer Books of the Company shall remain closed

from Saturday, September 16, 2023, to Friday, September 22, 2023 (both days inclusive)

for the purpose of 28th AGM including for ascertaining the shareholders eligible for

The Notice of the 28th AGM will be displayed on the Company's website

https://www.pocl.com/public-announcements/ and on CDSL website

The Dividend will be paid electronically through online modes to those Shareholders who

have updated their Bank Account details with the Company's RTA/ DP. For Shareholders

who have not updated their Bank Account details, Dividend Warrants / Demand Drafts will

be sent to their Registered Addresses subject to availability of the postal services. To avoid

delay in receiving the Dividend, the Shareholders are requested to update their Bank and

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, members may

contact Mr. K Kumaravel, Director Finance and Company Secretary, at the above-

12, 2020, (collectively referred to as "SEBI Circulars").

(India) Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility.

murali@cameoindia.com, if not done earlier.

was unlike certain other States where only one or two regions contributed to the economy.

Responding to a question on economic disparities between the districts in Tamil Nadu. he said the investments attracted by the State in the last couple of years

was spread out across the State.

Nadu grew by 8.19 % at constant prices in 2022-23 compared to the country's GDP growth of 7.24 %. He said the State's inflation index these figures in detail on

The Minister said while the primary (which includes agriculture) and secondary (which includes manufacturing) was contributing more to the high economic growth, the State government was also focussing on increasing the contribution of the services sector to the growth through measures like the setting up of logistics parks in the

NAMECHANGE I. MONICHA, D/O RAMU. D.O.B:09.01.1988, Residing C Block, No.19/28 Manju

Thennarasu pointed out that the GSDP of Tamil value was lower at 5.97 in 2022-23 compared to 8.82 for the country. The Hindu had reported Sunday.

Pillaiyar Koil Nesapakkam

Chennai - 600 078, shall hence forth be known as MONIZA RAMU.

MONICHA

# **ASCI** Academy to train current and future industry managers

The Advertising Standards Council of India (ASCI) proudly unveils the ASCI Academy, a pioneering initiative poised to amplify the advertising industry's capacity to create more responsible and progressive advertising campaigns. Building upon ASCI's established corrective role which comes alive post ad publication,

#### analyticaAnacon, PharmaPro&Pack Expo to showcase latest

innovations Chennai, Aug 29: After the successful conclusion in Mumbai, analyticaAnacon India and India Lab Expo 2023 is all set to take place along with PharmaPro&Pack Expo in the pharma hub of India, Hyderabad. This is the largest-ever edition of the event in Hyderabad and with this year's theme, 'Epicentre of Progress', the event showcases solutions for the entire value chain, from research to end-ofline packaging.

The latest edition of analyticaAnacon India, India Lab Expo and PharmaPro&Pack Expo creates a vibrant floor for networking and engagement for robust business collaborations. The technology providers get an unmatched opportunity to meaningfully engage with the enduser community through hosted buyer program, buyer-seller meetings and specially curated thoughtprovoking conferences.

analyticaAnacon India and India Lab Expo 2023 is jointly organized with IAIA. Chandrahas Shetty, President, Indian Analytical Instruments Association (IAIA), said "There is a growing trend for customized and tailored solutions catering to specific needs and requirements of the end-user segments. This is leading to increased innovation and specialization in the laboratory analytical instrumentation industry."

Harshit Shah, President, IPMMA, says, " PharmaPro&Pack Expo demonstrates its commitment to pharma machinery innovations and is in line with the government's Aatmanirbhar Bharat initiative. The event empowers the manufacturing industry by facilitating an ideal ground for networking and the opportunity to get acquainted with the latest machinery by bringing the best of the industry under one roof."

### NAME CHANGE

K.BHANUMATHI 16.08.1962, (Place o Birth: Chennai), Residing at No.1, Appar Street, Balaji Nagar Extension, Anakaputhur, Kancheepuram, Tamil Nadu shall hencefort R.BANUMATHI

K.BHANUMATH

#### Regd. Office: Sulakarai, Virudhunagar - 626 003 Corporate Identity Number: L17111TN1946PLC003270

Notice is hereby given that VTM Limited (The Company) would be transferring hares of Re1/- each held by its holders to the Investor Education & Protectio fund (IEPF), Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act 2013, read with EPF Authority (Accounts Audit Transfer & Refund) Rules 2016. The said share: orrespond to the unclaimed dividend for the financial year 2015-16 that ha

een transferred to IEPF on May 2023 and the concerned shareholders have no

Notice is further given that the company has already sent specific ommunication to the concerned shareholders at their addresses registered with the company inter alia providing the details of shares being transferred t

he concerned shareholders may note that upon such transfer they can clain he said shares along with dividend from IEPF for which details are available i

For further information the concerned share holders may contact: VTM Limited

claimed the dividend for a period of seven consecutive years.

C.O: Thiagarajar Mills Premises,

Kappalur, Madurai, PIN:625008

-mail complianceofficer@vtmill.com | Phone 0452-2487449, 0452-2489006

M/s KFin Technologies. Ltd. elenium Tower B. Plot 31-32.

Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 el.:91 040 67161518 | Toll Free No.: 1800-309-4001 Email: d.suresh@kfintech.com | Website: www.kfintech.com

understanding of this pioneering platform advertising regulations, ensuring ethical practices from the outset.

The ASCI Academy's core mission is to cultivate a cohort of advertising professionals dedicated to upholding responsibility in advertising, ultimately upholding consumer trust in brands.

Rohit Kumar Singh, Secretary, Department of Consumer Affairs

said " The Department of Consumer Affairs is supportive of such efforts by the advertising self-regulator to foster a culture of responsibility in the advertising industry. We hope that the advertising industry engages deeply with the Academy programs to make their teams better trained and educated on the aspects of advertising regulations."

### **IBL**

embeds self-regulation

right at the point

of the inception of

In today's digital

landscape, characterized

by brief campaign

durations and a surge

in number of advertisers,

the ASCI Academy is

positioned to empower

current and future industry

professionals including

influencers and students

with a foundational

advertisements.

#### **INDRAYANI BIOTECH LIMITED** CIN: L40100TN1992PLC129301

Block 1, Module No. 33, 3rdFloor, SIDCO Electronic Complex, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600032 | Ph +91-44-22502146 www.indrayani.com | indrayanichennai@gmail.com

INFORMATION REGARDING 31st ANNUAL GENERAL MEETING

The 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Wednesday, September 20, 2023 at 11:30 A.M. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business set at in the Notice celling the ACM. out in the Notice calling the AGM.

The Notice of the AGM and the standalone & consolidated audited financial statements for the financial year 2022-23, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, it sent electronically to those Members of the Company, whose e-mail address is registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") / Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of AGM and the aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.indrayani.com, on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.comand on the website of Company's RTA, M/s. Link Intime India Private Ltd ("LIPL") at www.linkintime.co.in.

The Company is providing its Members with the facility to cast their vote electronically for the items stated in the notice from a place other than the venue of the 31stAnnual General Meeting ("remote e-voting") using an electronic voting system provided by Link Intime India Private Limited ('LIIPL') https://instavote.linkintime.co.in, for all members of the Company as on the cut-off date, to enable them to cast their votes electronically, on all the business items set forth in the Notice of 31st Annual General Meeting (AGM). The members are also informed that:

The cut-off date to determine eligible members to cast votes by e-voting is September 13, 2023. The remote e-voting shall remain open for 03 (Three) days commencing at 9.00 AM on September 17, 2023 and ends at 5.00 PM on September 19, 2023.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Registrar of Members and Share Transfer Books will remain closed from 14thSeptember, 2023 to 20thSeptember, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 31st AGM.

The Company has appointed M/s. KRA & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennal as Scrutinizer to conduct the e-voting process (i.e., remote e-voting and e-voting at the AGM) in a fair

Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM. In case, if a member, cast his/her vote in remote e-voting as well as through e-voting at the AGM, the vote cast through remote e-voting only

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form with Registrar and share transfer Agent ("RTA") by visiting www.linkintime.co.in or by writing a mail to coimbatore@linkintime.co.in.

In case, the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call 422-2314792.

Members will be able to attend the AGM through VC/ OAVM and the information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the Notice of AGM. Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM.

For Indrayani Biotech Limited Kasiraman SayeeSundar

Date: 29/08/2023

**T44**5

#### THAMBBI MODERN SPINNING MILLS LIMITED Corporate Identification Number (CIN):L17111TZ1977PLC000776

Registered Office: Omalur Road, Jagir Ammapalayam, Salem - 636 302, Tamil Nadu, India; Tel. No.:+91 427 234 5425

Email id:tmsml@ymail.com; Website:www.thambbimodern.com

#### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that pursuant to the provision of Section 108, 110 and other applicable

provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration)Rules, 2014, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015("Listing Regulations") and in accordance with the framework prescribed by the Ministry of Corporate Affairs vide its General Circulars and all other applicable rules framed under the Act and Listing Regulations (including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being i force), that the Company seeks the approval of the members for the below mentioned special resolutions as set out in Postal Ballot notice dated August 18, 2023by way of electronic means ("remote e-voting"):

Item No.	Description of Special Resolution	
1.	Appointment of Mr. lyamperumal Kandasami (DIN: 10271149) as an Independent Director of the Company	
2.	Appointment of Mr. Ravindran Chandran (DIN: 03439804) as an Independent Director of the Company	

In terms of General Circulars issued by MCA, electronic copies of Notice of Postal Ballot and Explanatory Statement has been sent by email dated August 28, 2023 to the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) as on Friday, August 25, 2023, being the cut-off date. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of Equity Shares registered in the name of the Members/Beneficial Owners as on the Cut-off date. In line with the MCA Circulars, physical copies of Notice, along with postal ballot forms and pre-paid business envelope, have not been sent to the members. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members eligible to vote, is restricted only to remote e-voting i.e. by casting their vote electronically The Board of Directors have appointed Mr. R Sridharan of Mr. R Sridharan & Associates, Company Secretaries (Membership No. 4775, CP No. 3239) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process through remote e-voting system only

Members who have not registered their e-mail address are required to register the same in respect of the shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form through an e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, Cameo Corporate Services Limited, Subramaniam Building No. 1, Club House Road, Chennai-600002 Tamil Nadu, Tel:044 2846 1073, e-mail:investor@cameoindia.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to its members. Members may note that the Notice is available on the website of the Company at www.thambbimodern.com, website of the Stock Exchange www. bseindia.comand on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL")at www

The details required pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder

Item No.	Particulars	Day, Date and Time
1.	Cut-off date for reckoning Voting rights	Friday,August 25, 2023
2.	Date of dispatch of Notice (in Electronic Mode)	Monday,August 28, 2023
3.	Date & Time of Commencement of Remote E-voting	Wednesday,August 30 2023; 9.00 a.m. IST
4.	Date &Time of End of Remote E-voting	Thursday, September 28 2023; 05.00 p.m. IST
5.	Contact details, in case of any query/ grievance relating to E-voting facility	Remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and shall be disabled by CDSL thereafter.
		Name:Mr. Rakesh Dalvi Designation: Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited Address:A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 Email:helpdesk.evoting@cdslindia.com Toll free No.: 1800 22 55 33

The Chairman or any Director or any other person authorized by the Chairman shall declare the results of the postal ballot within two working days of the conclusion of e-voting. The results along with the Scrutinizers report will be made available on the Company's website at www. thambbimodern.com and will also be communicated to the Stock Exchange where the shares of the company are listed. The resolution, if passed with the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote E-voting i.e. Thursday, September 28, 2023.

By order of the Board M Uma Maheshwari Date: August 28, 2023 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chennai Date: August 28, 2023

mentioned contact details.

said date and time.

receiving the dividend.

www.evotingindia.com.

other relevant details with the Company's RTA/DP as applicable.

K. Kumaravel Director Finance and Company Secretary

For Pondy Oxides and Chemicals Limited

# வீட்டுக்கு அருகிலேயே உலகத் தர சிகிச்சை அளிக்க அப்பல்லோ 'கனெக்ட்' திட்டம்

## சேர்மன் டாக்டர் பிரதாப் ரெட்டி அறிமுகம்

முழுவதும் மருத்துவமனைகள், 200 கிளினிக்குகள், 6000 பார்மசிகள், 150 டெலிமெடிசன் மையங்கள் கொண்ட அப்பல்லோ மருத்துவமனை மீண்டும் ஒரு புரட்சி படைத்திருக்கிறது.

அப்பல்லோ மருத்துவமனை ஏற்கனவே கடந்த 2 ஆண்டுகளாக அப்பல்லோ கனெக்ட் திட்டத்தை தொலைநோக்குடன் உருவாக்கி தலைசிறந்த மருத்துவமனைகளையும், நர்சிங் ஹோம்களையும் அகில இந்திய நவீன ஒருங்கிணைத்து தொழில்நுட்பம் வழங்கி உலகத்தர சிகிச்சையை வழங்க மருத்துவ ஏற்பாடு செய்து வருகிறது என்று மருத்துவமனை சேர்மன் டாக்டர் பிரதாப் ரெட்டி தெரிவித்தார்.

இது பற்றி அவர் பேசுகையில். மொராதாபாத் நகரில் உள்ள சூப்பர் ஸ்பெஷாலிட்டி மருத்துவமனை சொந்தமாக மருத்துவமனையில் ஆராய்ச்சி மையம் ஒன்று நிறுவ அப்பல்லோ தொழில்நுட்பம்



வழங்கி உள்ளது. சத்தீஸ்காரில் உள்ள மருத்துவமனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவு நோயாளி தங்கும் ஏற்படுத்த அப்பல்லோ தொழில்நுட்பம் உதவியுள்ளது என்றார்.

பெங்களூரில் உள்ள <u>ந</u>வீன மரு<u>த்த</u>ுவமனைக்கு கடுமையான பிரச்சனை நேரத்தில் உடனடி சிகிச்சை அளித்து உயிர் காப்பாற்ற அங்குள்ள நர்சுகளுக்கும், மரு**த்துவர்களுக்**கு *்* அளித்து பயிற்சி வெற்றிகரமாக செயல்பட வைத்துள்ளது டாக்டர் பிரதாப் ரெட்டி.

அப்பல்லோ மரு**த்**துவமனை கூட்டு நடவடி**க்**கை வழங்குதல், தொழில்நுட்பம் பல்வேறு வசதிகளை ஏற்பாடு செய்து கொடுத்தல் போன்றவற்றின் அப்பல்லோ மருத்துவமனையில் உள்ள சிகிச்சை, நாடு முழுவதும் பல்வேறு மருத்துவமனைகளில் கிடைக்க வழி செய்யப்பட்டுள்ளது.

இதன் மூலம் மருத்துவமனைகள் தொழில்நுட்பத்துடன் சிறப்பாக அப்பல்லோ செயல்பட உள்ளது. மருத்துவமனை இதன் அப்பல்லோ கனெக்ட் திட்டம் மூலம் இதுவரை தொடர்பு இல்லாத நோயாளிக்கும் நவீன சிகிச்சை கிடைக்க ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றும் அவர் தெரிவித்தார்.

### வேல்ஸ் பல்கலைக்கழக விழா

# மாணவர்கள் சொந்தத் தொழில் துவங்க ஊக்குவிக்கும் வேந்தர் ஐசரி கணேசுக்கு அறிவியல் ஆலோசகர் ஸ்ரீதர் வேம்பு பாராட்டு

சென்னை, ஆக.29– அகில பாரத மாணவர் சங்கத்தின் ஆண்டுகள் சேவையை முன்னிட்டு, பல்லாவரம் வேல்ஸ் 'ஏ.பி.வி.பி., பல்கலைகழகத்தில் சங்கமம்' நிகழ்ச்சி, நடந்தது.

அறிவியல் மத்திய அரசின் 'ஜோஹோ' ஆலோசகர் மற்றும் வேம்பு நிறுவனர் ஸ்ரீதர் சிறப்பு விருந்தினராக பங்கேற்று நிகழ்ச்சியை துவக்கினார். மாணவர்கள் தொழில் <u>ි</u>නෙන්න් முனைவோராக மாற பல்கலைக்கழகத்தில் மாணவர்களுக்கு பயிற்சிக்கு ஏற்பாடு செய்து வரும் வேந்தர் ஐசரி கணேசை ஸ்ரீதர் வேம்பு

. 'அன்சங் வாரியர்ஸ் ஆப் தமிழ்நாடு : எ ஸ்டோரி ஆப் வாலர்ஸ் சாக்ரி பைஸ் அண்டு கரேஜ்' என்ற நூலை, ஸ்ரீதர் வேம்பு வெளியிட்டு பேசினார். மாணவர்கள் மத்தியில், அறம் மிக அவசியமானது. வேண்டு அறம் மென்றால் பொருள் வேண்டும். எந்த துறையானாலும் தன்னம்பிக்கை, ஒழுக்கம், ஆர்வம் தேவை. தற்போது,



தமிழகத்தி*ல்* பள்ளி மாணவர்கள் மத்தியில் போதைப் பழக்கம் அதிகரித்துவிட்டது. இதனால், ஏழை மாணவர்கள் மிகவும் பாதிக்கப்படு கின்றனர். மது ஒழிப்பை, மாணவர்கள் முன்னெடுக்க வேண்டிய அவசியம் உள்ளது. இதை, ஏ.பி.வி.பி., அமைப்பு செயல்படுத்த வேண்டும் என்று விளையாட்டு, அறிவுறுத்தினார். யோகா, உடற்பயிற்சி போன்றவற்றை மாணவர்களுக்கிடையே ஊக்குவிக்க

ஒத்துழைப்பையும், உங்களுடன் நானும் சேர்ந்து தரத் தயாராக உள்ளேன். மாணவர்கள், வேலை தேடுவதை தவிர்த்து, தொழில் முனைவோராக மாற வேண்டும் என்றும் வலியுறுத்தினார்.

ஏ.பி.வி.பி. வட தமிழக மாநில செயலர் கவசிக், மாநில் தலைவர் வெங்கடேசன், அகில பாரத தேசிய ரகுநந்தன், அமைப்புச் செயலர் தலைவர் சவிதா, மாநில செயலர் கோபி ஆகியோர் கலந்து கொண்டனர்.

#### பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் CIN: L24294TN1995PLC030586

பதிவு அலுவலகம் : 4வது மாடி, கேஆர்ளம் செண்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை – 600 031. Telephone: 044 – 42965454; Fax : 044 – 42965455 E-mail: kk@pocl.com: Website: www.pocl.cor

### 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் தேதி பற்றிய அறினிப்பு

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகள், எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் சுற்றறிக்கை எண்கள். 21/2021 தேதியிட்ட டிசம்பர் 14, 2021, 2/2022 தேதியிட்ட மே 5, 2022 மற்றும் 10/2022 தேதியிட்ட டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் ஜனவரி 13, 2021, மே 5, 2020, ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 (ஓட்டுமொத்தமாக "MCA" சிற்றறிக்கைகள் என குறிப்பிடப்படுகிறது) செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (''SEBI'')யினால் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண்கள் SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 தேதியிட்ட ஜனவரி 5, 2023, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 தேதியிட்ட மே 13, 2022, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 தேதியிட்ட ஜனவரி 15, 2021 மற்றும் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 தேதியிட்ட மே 12, 2020 (ஓட்டுமொத்தமாக ''செபி சிற்றநிக்கைகள்'') ஆகியவற்றின் கீழ் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கான பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிம்டெட்டின் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 22, 2023 அன்று மாலை 03.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறினிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர அறிக்கையுடன் கூடிய 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு முறை மூலம் அனுப்பப்படும். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை முன்னர் பதிவு செய்யாமல் இருந்திருந்தால் தற்போது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் murali@cameoindia.comல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, மேற்சொன்ன வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நிறைவேற்ற திட்டமிட்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்காக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெணி அளிக்கிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியும் கிடைக்கும் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதினின் மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பிணர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை அளிக்க முகவராக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

கட் ஆப் தேதியான வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 15, 2023 அன்று உறுப்பினர்கள் / பயனீட்டாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை பெற உரிமை உள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 19, 2023 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 21, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

அறினிப்பை அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளைப் பெற்ற, கட்ஆப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தவொரு நபரும் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளபடி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை உருவாக்குவதற்கான செயல்முறையைப் பின்பற்றலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க தகுதி கிடையாது.

எல்ஓடிஆர் விதி 42ன்படி, கம்பெனியின் பரிமாற்ற புத்தகங்கள் சனிக்கிழமை, செப்டம்பர் 16, 2023 முதல் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 22, 2023 முடிய (இரு நாட்களும் உள்பட்) மற்றும் ஈவுத்தொகையை பெற தகுதியான பங்குதாராகளை கண்டறிவது உள்பட 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும்

கம்பெனியின் இணையதளம் https://pocl.co.in/public-announcements/ மற்றும் CDSL இணையதளம் www.evotingindia.comல் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு வைக்கப்படும்.

கம்பெனியின் RTA / DP உடன் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்க பங்குதாரர்களுக்கு ஆன்லைன் முறையில் மின்னணு முறையில் ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும். வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்காத பங்குதாரர்களுக்கு, ஈவுத்தொகை வாரண்டுகள் / கேட்பு வரைவோலைகள் மூலம் தபால் சேவைகள் கிடைப்பதற்கு உட்பட்டு அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். ஈவுத்தொகை பெறுவதில் தாமதம் ஏற்படுவதைத் தனிர்க்க, பங்குதாரர்கள் தங்கள் வங்கி மற்றும் பிற தொடர்புடைய விவரங்களை கம்பெனியின் RTA / DP உடன் பொருந்தும்படி புதுப்பித்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் / குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து உறுப்பிணர்கள் மேலே குறிப்பிட்ட தொடர்பு விவகாரங்களில் திரு. கே. குமரவேல், இயக்குணர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர் அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம் : சென்னை தேதி : 28.08.2023

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம் / − கே. குமரவேல் இயக்குனர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

### IN THE COURT OF SPL-II JUDGE OF SMALL CAUSES AT CHENNAI M.C.O.P. No. 4784 of 2022 K.RAJAMOHAN ... Petition

-Vs-Sri Bharathi Motor Service & another .Respondent

<u>Hearing Notice</u> Please Please take notice the above matter was filed by Mr.K.RAJAMOHAN against you and the said matter was came un on 16.08.2023 before the Hon'ble SPL-II JUDGE OF Small causes court Chennai. The Hon ble court order issue Paper publication, The above matter post on 14.09.2023 for appearance of Respondent, residing at Sri Bharathi Motor Service, No.176/1, Walla Taxi Road, Park Town Chennai-600 003. You are hereby requested to appear in the above matter on 14.09.2023 at 10.30 Am in person or through Advocate before the Hon'ble SPL-II JUDGE OF Small causes court Chennai failing which the matter will be decided in your

> Counsel of Petitioner K.ARUNAGIRI

#### BEFORE THE HON'BLE V ASST. CITY CIVIL COURT AT CHENNAL I.A.No. 1 of 2022 In O.S.No. 3264 of 2021

M/s. Benfy communications Pvt. Ltd., ... Petitioner/ Plaintiff

M/s. Redesh Franchise World Pvt.Ltd., & 3 Ors

Respond ents/ Defendants

1.M/s. Redesh Franchise World Pvt. Ltd., Also Redesh Groups, Represented by its Managing Director, Mr. Gowri Shankar, No.180, Kodambakkarn High Road, Ťirumurthy Nagar, Nungam bakkam, Chennai- 600 034.

Managing Director, M/s. Redesh Franchise World No. 180, Kodambakkam High Road, Tirumurthy Nagar, Nungambakkam Chennai - 600 034. 3.Mr.S. Surendar, Director, M/s. Redesh Franchise World Pvt. Ltd., Also Redesh Groups No 180 Kodambakkam High

Road, Tirumurthy Nagar, Nungambakkarn, Chennai- 600 034 M/s. Redesh Franchise World Pvt. Ltd., Also Redesh Groups, No.180, Kodam bakkam High Road, Tirumurthy Nagar

Nungam bakkam Chennai - 600 034. Please take notice that the above case has been posted to 12.09.2023 at 10.30 a.m. for your appearance. Kindly effect your presence in person or through your legal counsel failing which the matter will be decided in your

JERRY V.V. SUNDAR Counsel for Petitioner/ Plaintiff

# மலபார் கோல்டு அண்ணா நகர் ஷோருமில் கலைநயமிக்க தங்க நகை விற்பனை கண்காட்சி

கலை நயமிக்க கண்காட்சி ' மலபார் கோல்டு & டைமண்ட்ஸ்' சென்னை அண்ணா நகர் ஷோருமில் நடைபெற்று வருகிறது. இதை சமீர் துவக்கி வைத்தார்.

தலைசிறந்த **நகை** வடிவமைப்பாளர்களால் சிறப்பாக வடிவமைக்கப்பட்டுள்ள இந்த நகைகள் ஒவ்வொன்றும் கலைஞர்களின் நிபுணத்துவத்தையும் தனிப்பட்ட திறன்களையும், அனைத்து ஒரு

### வடபழநி மந்திராலயத்தில் 3 நாட்கள் ஸ்ரீ ராகவேந்திரர் 352வது ஆராதனை

வடபழினி м 🚜 மந்தி ரால யத்தில் ஸ்ரீ ராகவேந்திரரின் 352வது ஆராதனை தேதி 31-ந் 3 நாட்கள் நடைபெறுகிறது. மந்திராலயத்தில் ஜீவனோடு அமர்ந்து

பக்தர்களுக்கு அருள்பாலித்து வரும் ஸ்ரீ ராகவேந்திர சுவாமிகள் பிருந்தாவனம் அடைந்த மந்திராலய 352வது ஆராதனை பீடாதிபதி சுபுதேந்திர தீர்த்தர் பல்வேறு சுவாமிகள் ஆசியுடன் பகுதிகளில் சிறப்பாக நடைபெறுகிறது. சென்னை வடபழனியில் உள்ள

நஞ்சன்கூடு ஸ்ரீ ராகவேந்திர ஸ்வாமி . மிருத்திகா பிருந்தாவ னத்தில் ஸ்ரீ ராகவேந்திரரின் ஆராதனையை யொட்டி மந்திராலய ஸ்ரீ சுபுதேந்திர தீர்த்தர் ஆசியுடன் ல் 31–ந் தேதி வியாழக் கிழமை பூர்வாரா தனையும், செப்டம்பர் 1–ந் தேதி மத்யாராதனையும், 2–ந் தேதி உத்ராராத னையும் நடைபெற்றது. முன்னதாக 30-ந் தேதி மாலை 6 மணிக்கு தன-தான்ய லட்சுமி பூஜை, கோ பூஜா உள்ளிட்ட பூஜைகள் நடைபெறுகிறது. இதையொட்டி நாட்களும்

காலை 8 மணிக்கு பஞ்சாம்ரு அபிஷேகமும், மணிக்கு 9.30 கனகாபிஷேகமும், மஹாபூஜையும், சர்வ சேவை, வஸ்திர சேவை, புஷ்ப அலங்காரம், அர்ச்சனை செய்யப்பட்டு மகாதீபாராதனை நடைபெறும். அதைத் தொடர்ந்து பகல் 11.30 மணிக்கு அன்னதானம் நடைபெறும். மாலை 7 மணிக்கு தொட்டில் சேவா மற்றும் ஸ்வஸ்திவாசானா தீபாராதனையும் நடைபெறும்.

விழாவிற்கான ஏற்பாடுகளை மந்திராலய மடத்தின்<sup>°</sup> மண்டல மேலாளர், கிளை மேலாளர் மற்றும் ஊழியர்கள் செய்து வருகின்றனர்.

வீடு மனை ஏல விற்பனை

சென்னை –82, பெரவள்ளூர் பாஷ்யம் ரெட்டி காலனி, செல்லியம்மன் கோவில்

2வது தெரு, பிளாட் நெ.4, பழைய நெ.48, புதிய நெ.14/24ல்–ல் உள்ள

திருமதி.M.கஸ்தூரிக்கு

சொந்தமான வீடும் மனையும் அதே இடத்தில் 30.8.2023

அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு ஏல விற்பனை



நிருபிக்கும் இருக்கிறது என்பதை வகையிலும் உள்ளன. கலைகளில் ஆர்வமுள்ளவர்களின் கண்களுக்கு விருந்தாக அமையும் இக்கண்காட்சி செப்டம்பர் 3ஆம் தேதி வரை நடைபெறும். இடம்பெற்றுள்ள நகைகளை வாடிக்கையாளர்கள் சிறப்பு விலையில் வாங்கலாம்.

ஜொலிக்கும் வைர நகைகளான பிரம்மாண்ட மான வடிவமைப்புகளை கொண்டுள்ள வெட்டாத வைரத்தால் செய்யப்பட்ட மிகவும் பொக்கிஷமாக கருதப்படும் ഖിതെ உயர்ந்த செய்யப்பட்ட கற்களால் நகை தொகுப்பான 'பிரீசியா' நகைகள், கைவினை கலைஞர்களால் கையால் செய்யப்பட்ட நகைகளின் தொகுப்பான 'எத்தினிக்', நமது கலாச்சாரத்தை பிரதிபலிக்கும் பாரம்பரிய இந்திய நகை வடிமைப்புகளில் உருவான

குழந்தைகளுக்கான நகை தொகுப்பான ஆகியவை இந்தகண்காட்சியில் பெற்றுள்ளன. இடம் தவிர அழகிய நகைகளை சிறப்பு சலுகையில் வாங்கவும் வாய்ப்பு அளிக்கப்படுகிறது.

இந்த ஷோரும் தற்போது 11 நாடுகளில் 325க்கும் மேற்பட்ட சில்லறை விற்பனை நிலையங்களுடன் உலகில் ഖിற்பனை நிறுவனமாக உருவெடுத்துள்ளது. தமிழ்நாட்டில் சென்னை, கோயம்புத்தூர், மதுரை, திருநெல்வேலி, நாகர்கோயில், சேலம், திருச்சி, ஈரோடு, வேலூர், இராமநாதபுரம், ஈரோடு, தருமபுரி, தஞ்சாவூர், கும்பகோணம், திருப்பூர், காரைக்குடி, மயிலாடுதுறை, புதுக்கோட்டை ஆகிய நகரங்களில் 24 கிளைகளைக் கொண்டுள்ளது.



### அன்னை வேளாங்கண்ணி மகளிர் கல்லூரியில் புனித அன்னை தெரசாவின் 113–வது பிறந்தநாள் விழா

சென்னை, ஆக 29- புனித அன்னை வேளாங்கண்ணி மகளிர் கல்லூரியில் புனித அன்னை தெரசா பிறந்த நாள் விழா சிறப்பாகக் கொண்டாடப்பட்டது.

அன்னை வேளாங்கண்ணி கல்விக்குழும நிறுவனர் டாக்டர் ச.தேவராஜ் நிகழ்வில் தலைமை கல்விக்குழும துணை தாங்கினார். நிறுவனர் டெல்பின் தேவராஜ், செயலர் தே.தேவ்ஆனந்த், இயக்குநர் ஜானி கிறிஸ்டோபர் ஆகியோர் கலந்து

அன்னைத்தெரசாவின் உருவப்படத்திற்கு செலுத்தி, மலர்தூவி மரியாதை தெரசாவின் நற்பணிகள் கருணை வாழ்வு மாணவிகளுக்கு எடுத்துரைத்தார்.

பின்னர் முதியோர் இல்லத்திற்குச் சென்று அரிசி, பருப்பு பொருட்கள் கல்லாரி வழங்கப்பட்டது. நிகழ்வில் துணை முதல்வர் மல்லிகா, பேராசிரியர்கள் மற்றும் மாணவிகள் கலந்து கொண்டு புனித அன்னை தெரசாவிற்கு மரியாதை செலுத்தினர்.

விமலா தம்பி மாடர்ன் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN: - L17111TZ1977PLC000776

பதிவு அலுவலகம்: ஓமலூர் ரோடு, ஜாகீர் அம்மாபாளையம், சேலம்–636 302. தமிழ்நாடு, இந்தியா, தொலைபேசி எண்.+91 427 234 5425 மின்னஞ்சல் முகவரி : tmsml@ymail.com இணையதளம் : www.thambbimodern.com

### தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013–ன் (''சட்டம்'') பிரிவு 108, 110 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள், வேறு ஏதேனும் இருப்பின் அவை உட்பட மற்றும் நிறுவனங்கள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள், 2014, செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015–ன் (''பட்டியல் கடமைகள்' விதி 44 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட கட்டமைப்பின் படி, அதன் பொது சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் சட்டம், செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (சம பங்குகளை நீக்குதல்) ஒழுங்குமுறைகள் 2021–ன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட அனைத்து பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் பட்டியலிடுதல் ஒழுங்குமுறைகள் (எதேனும் சட்டப்பூர்வ திருத்தம்(கள்), திருத்தம்(கள்) அல்லது மறுஅதிகாரம்(கள்) தற்போதைக்கு அமலில் முக்க இணங்க 18 2023 ( குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, மின்னணு வழிமுறைகள் ("தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு") மூலம் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சிறப்புத் தீர்மானத்திற்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை நிறுவனம் கோருகிறது என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது

அயிட்டம் எண்	சிறப்பு தீர்மானம் குறித்த விவரம்	
1	திரு. ஐயம்பெருமாள் கந்தசாமி (DIN : 10271149) அவர்களை நிறுவனத்தின் சுயாதீன இயக்குநராக நியமனம் செய்தல்	
2	திரு. ரவீந்திரன் சந்திரன் (DIN : 03439804) அவர்களை நிறுவனத்தின் சுயாதீன இயக்குநராக நியமனம் செய்தல்	

எம்சிஏ–ஆல் வெளியிடப்பட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கைகளின்படி, கட்ஆஃப் தேதியான ஆகஸ்ட் 25, 2023 வெள்ளிக்கிழமை அன்று, `நிறுவனம்/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பகிவுசெய்யப்பட்ட பங்குகாரர்களுக்கு ஆகஸ்ட் 28, 2023 அன்று தபால் வாக்குச்சீட்டு மற்றும் விளக்க அறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. கட்ஆஃப் தேதியின்படி உறுப்பினர்கள்/பயனுள்ள உரிமையாளர்களின் பெயரில் பதிவுசெய்யப்பட்ட சம பங்குகளின் செலுத்தப்பட்ட மதிப்பின் அடிப்படையில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கணக்கிடப்படும்

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, தபால் வாக்குப் படிவங்கள் மற்றும் முன்பணம் செலுத்திய வணிக உறை ஆகியவற்றுடன் அறிவிப்பின் நகல்களும் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படவில்லை. அதன்படி, வாக்களிக்கத் தகுதியான உறுப்பினாகளின் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்புத் தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு மூலம் மட்டுமே அதாவது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் மட்டுமே நடைபெறும்.

் தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு முறையின் மூலம் மட்டுமே தபால் வாக்குச் சீட்டுச் செயல்முறையை நடத்துவதற்காக திரு. ஆர். ஸ்ரீதரன் & அசோசியேட்ஸ் நிறுவனச் செயலாளர்கள் நிறுவனத்தின் திரு. ஆர். ஸ்ரீதரன் (உறுப்பினர் எண். 4775, சி.பி. எண். 3239) அவர்களை இயக்குநர்கள் குழு நியமித்துள்ளது.

தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாமல், மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் டைபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர் மூலம் பதிவு செய்ய வேண்டும் மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA), கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியம் பில்டிங், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600002 தமிழ்நாடு, தொலைபேசி: 044 2846 1073, மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com—ல் பதிவு செய்ய வேண்டும்.

நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு—வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் நோக்கத்திற்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) சேவைகளை ஈடுபடுத்தி உள்ளது. அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.thambbimodern.com, பங்குச் சந்தையின் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("CDSL") இணையதளம் www.evotingindia.com–ல் கிடைக்கிறது. ு.... நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகளின் ஏற்பாட்டின்படி தேவைப்படும் விவரங்கள் கீழே

ுகாடுக்கப்பட்டுள்ளன: 				
அயிட்டம் எண்.	விவரங்கள்	நாள், தேதி மற்றும் நேரம்		
1	வாக்களிக்கும் உரிமையை கணக்கிடுவதற்கான கட்ஆஃப் தேதி	வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 25, 2023		
2	அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட தேதி (மின்னணு முறையில்)	திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 28, 2023		
3	தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 30, 2023; காலை 9.00 மணி இந்திய நேரப்படி		
4	தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம்	வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 28, 2023; மாலை 05.00 மணி இந்திய நேரப்படி மேற்கூறிய தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப் படாது, அதன் பிறகு CDSL–ல் முடக்கப்படும்.		
5	மின்னணு–வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருந்தால், தொடர்பு விவரங்கள்	பெயர்: திரு. ராகேஷ் தல்வி பதவி: முதுநிலை மேலாளர், (CDSL) சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் முகவரி: ஏ விங், 25வது மாடி, மராத்தான் பியூச்சர்க்ஸ், மபத்லால் மில் காம்பௌண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400013 மின்னஞ்சல்: helpdesk, evoling@cdslindia.com		

தலைவர் அல்லது இயக்குநர் அல்லது தலைவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வேறு எந்த நபரும், செப்டம்பர் 12, 2023 செவ்வாய்கிழமை அல்லது அதற்கு முன் தபால் வாக்குப்பதிவின் முடிவுகளை அறிவிக்க வேண்டும். ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.thambbimodern.com–ல் கிடைக்கும் மற்றும் மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைக்கும் தெரிவிக்கப்படும். இந்தத் தீர்மானம், தேவையான பெரும்பான்மையுடன் நிறைவேற்றப்பட்டால், தொலைதூர மின்னணுடவாக்கெடுப்புக்குக் குறிப்பிடப்பட்ட கடைசித் தேதியில் அதாவது வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 8, 2023 அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

**கட்டணமில்லா எண்**: 1800 22 55 33

தேதி : ஆகஸ்ட் 28, 2023 நிறுவன செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

ஸ்ரீ ராஜ் & கோ, சென் Ph: 2538 5686 BEFORE THE PRINCIPAL SUB

I.A.No. 1 of 2023 In I.A.No. 3 of 2022

in O.S.No. 9 of 2017 Smt.Sarala And Another ....Petitioners/Plaintiffs

Smt.lrusammal And Others .....Respondents/Defendants

Smt.Leetha, D/o.Late.M.Krishnan, residing at Door No.43, Muthumariamman Koil Street.

Kamarajapuram, Nandhivaram Guduvancherry, Pin Code - 603202. ....6th Respondents/ Proposed 5th Defendants

Take notice that in the above mentioned Petition in I.A.No.1 of 2023 in I.A.No.3 of 2022 in O.S.No.9 of 2017 prayed for Condone the delay in filing the application to bring Legal heirs of the Deceased 4th Respondent/ Defendant i.e.,M.Krishnan.The Hon'ble Principal Sub Judge at Chengalpet has Ordered notice to you returnable by 15.09.2023 You are hereby called upon to appear before the above said Court on above said date at 10.30 am failing which the application will be dĕcidedin your

C SHANKAR Counsel for Petitioners/Plaintiffs BEFORE THE HON'BLE

SUBORDINATE JUDGE AT TAMBARAM E.P.NO. 73 OF 2022 IN A.R.C.NO. 164 OF 2020

M/S Shriram Transport Finance Company Ltd Rep by Its Authorized Representative Mr. T. Vijayakumar ...Petitioner/Decree Holder

M. Anuradha & Another Respondents/Judgment Debtors To JD2 Mr Sankar

No: 56, Anna Main Road, Madambakkam, Chennai – 600 126 Kindly take notice that the above mentioned Petitioner has filed

a Execution Petition as against you and the said application is stand posted on 01/09/2023 for your appearance and hence kindly take notice and appear before this Hon'ble court on the above said date at about 10.00 am either in person or through a pleader and filed your counter if any, failing which exparte order

will be passed as against you.
D. VIJAY ARUL ANAND